TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 50 LUGANA P. - KTM Tempo Gara 4 1:40.594 14:13:44.737 8 1:46.549 14:20:52.127
1 1:39.451 14:08:34.914 5 1:41.170 14:15:25.907 2 1:46.264 14:22:38.391
2 1:38.363 14:10:13.277 6 1:42.561 14:17:08.468 10 1:44.859 14:24:23.250
3 1.37.647 14:11:50.924 7 1:41.527 14:18:49.995  p, 8_ 418 GIORDANO F. - Yamaha A
4 1:37.739 14:13:28.663 8 1:44.328 14:20:34.323 1 1:46.147 14:08:39.060
5 1:38.599 14:15:07.262 9 1:45.523 14:22:19.846 2 1:43.995 14:10:23.055
6 1:38.174 14:16:45.436 10 1:43.837 14:24:03.683 3 1:44.332 14:12:07.387
7 1:37.792 14:18:23228  po, 5.- # 23 SARASSO T. - KTM A 4 143956 14:13:51.343
8 1:39.593 14:20:02.821 1 1:55.168 14:08:52.081 5 1:44.664 14:15:36.007
9 1:43.583 14:21:46.404 2 1:43.934 14:10:36.015 6 1:44.285 14:17:20.292
10 1:42.060 14:23:28.464 3 1:44.425 14:12:20.440 7 1:43.925 14:19:04.217
Po. 2 - # 607 GROTHUES C. - Suzuki ot i 4 1:40.442 14:14:00.882 8 1:46.005 14:20:50.222
1 1:43.320 14:08:36.233 5 1:40.887 14:15:41.769 d 1:49.826 14:22:40.048
2 1:38.613 14:10:14.846 6 1:41.309 14:17:23.078 10 1:48.234 14:24:28.282
3 1:37.587 14:11:52.433 / 1:43.471 14:19:06.549  p, 9. 4300 BOSIO G. - Yamaha A
4 1:37.132 14:13:29.565 8 1:43.943 14:20:50.492 1 1:49 681 14:08:42.594
5 1:38.296 14:15:07.861 S 1:43.294 14:22:33.786 2 1:43.892 14:10:26.486
6 1:38.892 14:16:46.753 10 1:39.787 14:24:13.573 3 1:44.100 14:12:10.586
7 1:38.193 14:18:24.946  po, 6 - # 10 DOLCI L. - KTM gt 4 143438 14:13:54.024
8 1:40.915 14:20:05.861 1 1:48.546 14:08:41.459 5 1:43.904 14:15:37.928
9 1:44.375 14:21:50.236 2 1:42.822 14:10:24.281 6 1:44.540 14:17:22.468
10 1:45.957 14:23:36.193 3 1:44.232 14:12:08.513 7 1:47.029 14:19:09.497
Po. 3 - # 499 ALBERIO E. - KTM ot e 4 1:40.859 14:13:49.372 8 1:47.095 14:20:56.592
1 1:46.784 14:08:39.697 5 1:42.428 14:15:31.800 9 1:48.932 14:22:45.524
2 1:40.405 14:10:20.102 6 1:42.734 14:17:14.534 10 1:46.739 14:24:32.263
3 139383 14:11:59.485 7 143460 14:18:37.994 " po. 10- # 160 ANDRESSI S. - KTM 105 0
4 1:40.265 14:13:39.750 8 1:45.145 14:20:43.139 1 1:50.641 14:08:46.339
5 1:40.583 14:15:20.333 9 1:45.467 14:22:28.606 2 1:44.673 14:10:31.012
6 1:41.073 14:17:01.406 10 1:47.335 14:24:15.941 3 1:45.025 14:12:16.037
7 1:41.827 14:18:43.233  po, 7- # 11 GAMBAROTTI D. - Yamaha AR 4 1:45.380 14:14:01.417
8 1:43.499 14:20:26.732 1 1:49.043 14:08:41.956 5 1:45.014 14:15:46.431
9 1:43.823 14:22:10.555 2 1:43.924 14:10:25.880 6 1:43.319 14:17:29.750
10 1:45.367 14:23:55.922 3 1:43.550 14:12:09.430 7 1:43.951 14:19:13.701
Po. 4 - # 197 ARBINI G. - KTM ot pema 4 1:43.355 14:13:52.785 8 1:47.720 14:21:01.421
1 1:47.860 14:08:40.773 5 1:44.223 14:15:37.008 9 1:46.614 14:22:48.035
2 1:42.899 14:10:23.672 6 1:44.612 14:17:21.620 10 1:45.452 14:24:33.487
3 1:40.471 14:12:04.143 7 1:43.958 14:19:05.578
Fastest lap: 1:37.132
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - #49 DUSI M. - TM , D prmo 4 1:54.250 14:14:10.798 8 1:48.711 14:21:21.332
1 1:52.718 14:08:45.631 5 1:47.176 14:15:57.974 2 1:49.199 14:23:10.531
2 1:44.728 14:10:30.359 6 1:45.656 14:17:43.630 10 1:51.221 14:25:01.752
3 142014 14:12:13.273 7 144166 14:19:27.796 by 18 4 100 VANINI M. - Honda \ Ly e
4 1:43.542 14:13:56.815 8 1:46.742 14:21:14.538 1 1:54.649 14:08:47.562
5 1:43.380 14:15:40.195 9 1:46.502 14:23:01.040 2 1:46.577 14:10:34.139
6 1:44.505 14:17:24.700 10 1:45.695 14:24:46.735 3 1:47.649 14:12:21.788
7 1:44.002 14:19:08.792  po, 15 - # 221 UNGARO M. - Honda RO 4 1:47.204 14:14:08.992
8 1:44.449 14:20:53.241 1 2:00.634 14:08:53.547 5 1:48.533 14:15:57.525
9 1:46.185 14:22:39.426 2 1:47.258 14:10:40.805 6 1:48.576 14:17:46.101
10 1:56.414 14:24:35.840 3 1:47.145 14:12:27.950 7 1:48.718 14:19:34.819
Po. 12 - # 33 BARBIERI S. - KTM , D primo 4 1:46.927 14:14:14.877 8 1:50.737 14:21:25.556
1 1:57.394 14:08:50.307 5 1:46.003 14:16:00.880 d 1:51.031 14:23:16.587
2 1:46.496 14:10:36.803 6 1:45.324 14:17:45.204 10 1:49.357 14:25:05.944
3 1.46.140 14:12:22.943 7 1:45.026 141931230 py 19.4#336 RIZZIL. - KTM + 130595
4 1:46.449 14:14:09.392 8 1:46.822 14:21:18.052 1 1:56.475 14:08:49.388
5 1:44.999 14:15:54.391 9 1:46.024 14:23:04.076 2 1:46.361 14:10:35.749
6 1:44.456 14:17:38.847 10 1:43.702 14:24:47.778 3 1:46.868 14:12:22.617
7 143.460 14:19:22307  po, 16 - # 131 CITTADINI G. - KTM y e 4 147.829 14:14:10.446
8 1:48.916 14:21:11.223 1 1:51.010 14:08:43.923 5 1:50.073 14:16:00.519
9 1:47.943 14:22:59.166 2 1:43.581 14:10:27.504 6 1:50.832 14:17:51.351
10 1:44.988 14:24:44.154 3 1:45.033 14:12:12.537 7 1:48.064 14:19:39.415
Po. 13 - # 8 FONTANESI K. - Yamaha , D prmo 4 1:46.595 14:13:59.132 8 1:51.069 14:21:30.484
1 1:51.867 14:08:44.780 5 1:46.068 14:15:45.200 9 1:49.112 14:23:13.596
2 1:44.876 14:10:29.656 6 1:46.992 14:17:32.192 10 1:48.463 14:25:08.053
3 145427 14:12:15.083 7 146583 11918775 o, 20- #282 FUMAGALLI M. - Yamaha 17 ono
4 1:45.191 14:14:00.274 8 1:50.644 14:21:09.419 1 2:02.780 14:08:55.693
5 1:47.735 14:15:48.009 9 1:51.090 14:23:00.509 2 1:51.516 14:10:47.209
6 1:46.869 14:17:34.878 10 1:55.906 14:24:56.415 3 1:47.898 14:12:35.107
7 145971 141920849 po, 17- 4538 CIANNAVEIR. - HUSQUarna  , 1.5 yas 4 14725 14:14:22.363
8 1:49.623 14:21:10.472 1 1:55.597 14:08:51.817 5 1:47.305 14:16:09.668
9 1:49.805 14:23:00.277 2 1:50.189 14:10:42.006 6 1:47.799 14:17:57.467
10 1:45.440 14:24:45.717 3 1:46.289 14:12:28.295 7 1:47.601 14:19:45.068
Po. 14 - # 85 FORTINI S. - Honda , D prmo 4 1:45.650 14:14:13.945 8 1:50.072 14:21:35.140
1 1:53.260 14:08:46.173 5 1:45.433 14:15:59.378 9 1:47.612 14:23:22.752
2 1:44.814 14:10:30.987 6 1:46.444 14:17:45.822 10 1:47.352 14:25:10.104
3 1:45.561 14:12:16.548 7 1:46.799 14:19:32.621
Fastest lap: 1:37.132
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI MX2 - Gara1 GrA

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna i 7 1:48.836 14:19:56.396 4 1:48.797 14:14:29.881
1 2:03.862 14:08:56.775 8 1:52.474 14:21:48.870 5 1:50.829 14:16:20.710
2 1:47.650 14:10:44.425 5 1:49.723 14:23:38.593 6 1:51.578 14:18:12.288
3 146768 14:12:31.193  po, 25 - # 828 BONETTI A. - Kawasaki i 7 150287 14:20:02.573
4 1:44.321 14:14:15.514 1 9:02.915 14:08:55.828 8 1:53.689 14:21:56.264
5 2:01.425 14:16:16.939 2 1:50.246 14:10:46.074 9 1:50.216 14:23:46.480
6 1:49.762 14:18:06.701 3 1:49.881 14:12:35.955  Po. 29 - # 133 BERSINI M. - KTM A
7 1:48.126 14:19:54.827 4 1:50.283 14:14:26.238 1 2:17.584 14:09:14.226
8 1:47.949 14:21:42.776 5 1:49.600 14:16:15.838 2 1:47.697 14:11:01.923
9 1:46.697 14:23:29.473 6 1:49.646 14:18:05.484 3 1:47.848 14:12:49.771

Po. 22 - # 736 STAURENGHI M. - KTM DfiPrLi;'; 7 1:50.444 14:19:55.928 4 1:49.206 14:14:38.977
1 2:00.476 14:08:53.389 8 1:52.655 14:21:48.583 5 1:46.785 14:16:25.762
2 1:50.176 14:10:43.565 9 1:54.136 14:23:42.719 6 1:49.159 14:18:14.921
3 1:47.592 14:12:31.157  po, 26 - # 256 MAGGIORE F. - Honda R 7 1:49.519 14:20:04.440
4 1:49.712 14:14:20.869 1 1:57.960 14:08:54.144 8 1:53.640 14:21:58.080
5 1.49.084 14:16:09.953 2 151524 14:10:45.668 2 1:51.282 14:23:49.362
6 g 14:17:57.530 3 1:47.603 14:12:33.271  Po, 30 - # 869 MARZI R. - Honda Df'lP'Li;":
7 1:50.464 14:19:47.994 4 1:52.398 14:14:25.599 1 2:00.294 14:08:53.207
8 1:50.609 14:21:38.603 5 1:52.981 14:16:18.580 2 2:11.740 14:11:04.947
9 1:51.734 14:23:30.337 6 1:52.049 14:18:10.629 3 1:47.151 14:12:52.098

Po. 23 - # 912 MARENGO A. - KTM Df'lpfg‘; 7 1:48.822 14:19:59.451 4 1:47.961 14:14:40.059
1 1:56.220 14:08:52.332 8 1:54.462 14:21:53.913 5 1:47.971 14:16:28.030
2 1:48.175 14:10:40.507 S 1:49.993 14:23:43.906 6 1:48.202 14:18:16.232
3 1:48.505 14:12:29.012  pg, 27 - # 6 BAZZARELLO S. - Honda fof;"s / 1:51.788 14:20:08.020
4 1:46.995 14:14:16.007 1 2:04.545 14:08:57.458 8 1:52.320 14:22:00.340
5 1:48.885 14:16:04.892 2 1:51.747 14:10:49.205 s 1:49.333 14:23:49.673
6 1:48.041 14:17:52.933 3 1:48.365 14:12:37.570  Po. 31 - # 518 GUATTA S. - KTM Df'lp[i;”:
7 1:57.983 14:19:50.916 4 1:49.279 14:14:26.849 1 2:13.859 14:09:10.111
8 1:49.367 14:21:40.283 5 1:51 355 14:16:18.204 2 1:52.667 14:11:02.778
9 1:51.300 14:23:31.583 6 1:50.380 14:18:08.584 3 1:45.763 14:12:48.541

Po. 24 - # 93 TOSI M. - Sherco o PrLi:; 7 1:48.924 14:19:57.508 4 1:57.662 14:14:46.203
1 2:07.449 14:09:00.362 8 1:52.166 14:21:49.674 5 1:48.770 14:16:34.973
2 1:49.931 14:10:50.293 5 1:54.810 14:23:44.484 6 1:47.548 14:18:22.521
3 14s387 14:12:38.680  po, 28 - # 708 ROSOLA G. - Yamaha i 7 1997 14:20:12.442
4 1:48.933 14:14:27.613 1 9:02.57 14:08:58.623 8 1:50.600 14:22:03.042
5 1:50.083 14:16:17.696 2 1:52.502 14:10:51.125 2 1:47.969 14:23:51.011
6 1:49.864 14:18:07.560 3 1:49.959 14:12:41.084

Fastest lap: 1:37.132
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

Ordinato per posizione Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 722 TRUZZI G. - KTM i 7 1:48.299 14:20:25.670
1 1:58.778 14:08:55.707 8 1:51.049 14:22:16.713
2 1:51.406 14:10:47.113 5 2:00.967 14:24:17.686
3 151228 14:12:38341  po, 36 - # 109 SCOLARI M. - Kawasaki i
4 1:50.691 14:14:29.032 1 9:03.042 14:08:59.456
5 1:50.260 14:16:19.292 2 1:53.826 14:10:53.282
6 1:52.015 14:18:11.307 3 1:50.779 14:12:44.061
7 1:50.583 14:20:01.890 4 1:53.440 14:14:37.501
8 1:56.904 14:21:58.794 5 1:54.181 14:16:31.682
9 1:54.524 14:23:53.318 6 1:55.732 14:18:27.414
Po. 33 - # 775 GARUFI G. - TM e 7 200141 14:20:27.555
1 1:59.414 14:08:55.474 8 2:00.080 14:22:27.635
2 1:52.683 14:10:48.157 9 1:59.535 14:24:27.170
3 1:49.017 14:12:37.174  po, 37 - # 274 PADERNO D. - Yamaha e
4 1:48.797 14:14:25.971 1 2:01.657 14:08:57.996
5 1:51.223 14:16:17.194 2 1:52.106 14:10:50.102
6 1:48.853 14:18:06.047 3 1:51.156 14:12:41.258
7 2:07.716 14:20:13.763 4 1:50.013 14:14:31.271
8 1:53.906 14:22:07.669 5 1:50.909 14:16:22.180
9 1:54.497 14:24:02.166 6 1:50.401 14:18:12.581
Po. 34 - # 89 CERON D. - Kawasaki o Ioe " Po.38- # 222 GERVASIO F. - KTM o Lame
1 2:03.628 14:09:00.667 1 1:55.701 14:08:48.614
2 1:52.316 14:10:52.983 2 1:45.814 14:10:34.428
3 1:49.391 14:12:42.374 3 1:54.969 14:12:29.397
4 1:51.242 14:14:33.616 4 1:52.860 14:14:22.257
5 1:51.412 14:16:25.028
6 1:52.751 14:18:17.779
7 1:54.288 14:20:12.067
8 2:02.229 14:22:14.296
9 1:54.518 14:24:08.814
Po. 35 - # 945 FAUSTINI D. - Honda i
1 1:58.017 14:08:50.930
2 1:48.621 14:10:39.551
3 1:47.130 14:12:26.681
4 1:46.723 14:14:13.404
5 2:01.732 14:16:15.136
6 2:22.235 14:18:37.371

Fastest lap: 1:37.132
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